
 

 

 

Uchwała nr 24/20/21 

Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 

z dnia 5 maja 2021 roku 

 

w sprawie zmian w Regulaminie Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa 

Kreta w Ustroniu. 

 

Na podstawie art. 73 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 910 z późn. zm.). 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się zmiany w Regulaminie Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 6 

im. Józefa Kreta w Ustroniu w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

  

  



 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 24/20/21 

Rady Pedagogicznej z dnia 5 maja 2021 roku 

w sprawie zmian w Regulaminie Rady Pedagogicznej  

Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 

 

Aneks nr 2 
do  

Regulaminu Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 

 

Uchwałą nr 24/20/21 Rady Pedagogicznej z dnia 5 maja 2021 roku na podstawie art. 

73 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 910  

z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 9a otrzymuje brzmienie: 

„§ 9a 

1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora zespołu szkolno-

przedszkolnego, Rada Pedagogiczna wyłania spośród siebie przedstawiciela, 

biorącego udział w pracach komisji konkursowej. 

2. Kandydaci na przedstawiciela, o którym mowa w ust. 1, wskazywani są przez 

innych członków Rady Pedagogicznej. 

3. Jeżeli zgłoszono więcej niż jednego kandydata, przeprowadza się tajne 

głosowanie w celu wyboru jednego przedstawiciela Rady Pedagogicznej; w 

przypadku, gdy zgłoszono jednego kandydata, uznaje się go za przedstawiciela 

Rady Pedagogicznej, a fakt ten odnotowuje się w protokole zebrania. 

4. W głosowaniu, o którym mowa w ust. 3, każdy członek Rady Pedagogicznej, 

wskazuje jednego kandydata, na którego oddaje głos. 

5. Przedstawicielem Rady Pedagogicznej do komisji konkursowej zostaje osoba, 

która uzyskała największą liczbę głosów, niezależnie od ilości kandydatów; w 

przypadku, gdy drugi (i następni) kandydat otrzymał tę samą liczbę głosów co 

pierwszy kandydat, przeprowadza się dodatkowe tajne głosowanie, a każdy 

członek Rady Pedagogicznej wskazuje jednego spośród kandydatów, którzy w 

pierwszym głosowaniu uzyskali taką samą, największą liczbę głosów. 

6. Głosowanie przeprowadza trzyosobowa komisja skrutacyjna, a w przypadku 

głosowania na odległość – przewodniczący Rady Pedagogicznej, który 

niezwłocznie ogłasza wyniki głosowania.” 
 

2) Pozostała treść Regulaminu pozostaje bez zmian. 
 

3) Aneks do Regulaminu wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 
 

Za zgodność z protokołem Rady Pedagogicznej z dnia 5 maja 2021 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


